2019年５月16日

各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1671）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年５月16日開催の取締役会において、2019年６月26日に開催予定の第64回定時株主総会で

の承認を前提として、取締役（監査等委員であるものを除く。）を下記のとおり内定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

氏 名 現役職 新任・重任

山崎 敦彦  代表取締役 社長 重任

大越 和弘  取締役 重任

井岡 周久 取締役管理本部長 重任

以 上